Warszawska 1, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki na zadanie pn. Prace 

konserwatorskie przy ścianach i sufitach w zakresie tynków oraz detali 

architektonicznych wraz z modernizacją instalacji elektrycznej w 

wysokości do 100% wartości zadania lecz nie więcej niż 1.273.469,39 PLN 

(słownie: jeden milion dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta 

sześćdziesiąt dziewięć 39/100 zł). 

2. Dotacja celowa zostanie wypłacona w latach 2025-2026. 

§ 2. Dotacja zostanie udzielona na podstawie umowy, która określi 

szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór